



B. COSTA FERNANDES  
CNPJ 23.293.404/0001-16 - Inscrição Estadual 15.500.037-3

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO /PA.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Conforme solicitado, segue orçamento de combustível da empresa B. COSTA FERNANDES, CNPJ sob o nº 23.293.404/0001-16

#### COTAÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	388300	8,500	R\$:3.300.550,00
2	ÓLEO DIESEL COMUM	LITRO	815000	7,800	R\$:6.357.000,00
3	OLEO DIESEL BS10	LITRO	15000	7,950	R\$:119.250,00
4	LUBRIFICANTE 15W 40 - 1 LT	LITRO	366	37,00	R\$:13.542,00
5	OLEO 4 TEMPO SL 20W 50 - 1 LT	LITRO	380	37,00	R\$:14.060,00
6	OLEO 2T EMBALAGEM 500ML	LITRO	1300	22,00	R\$:28.600,00
7	OLEO HIDRAULICO HD 68 - BL 20 LT	LITRO	54	500,00	R\$:27.000,00
8	OLEO 5-140 BALDE 20 LT	LITRO	172	420,00	R\$:72.240,00
9	FLUIDO PARA FREIOS 500 ML	LITRO	80	25,00	R\$:2.000,00
10	GRAXA AUTOLITH 2 - BL 20 K	QUILO	80	700,00	R\$:56.000,00
11	GAS GLP BOTTIÃO 13KG	UNIDADE	4800	130,00	R\$:624.000,00
12	OLEO 40 BALDE DE 20L	LITRO	120	520,00	R\$:62.400,00
13	OLEO 90 BALDE DE 20L	LITRO	186	400,00	R\$:74.400,00
TOTAL		LITRO			
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$10.751.042,00</b>

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$10.751.042,00 (DEZ MILHOES SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL E QUARETA E DOIS CENTAVOS).

Bagre, 24 de maio de 2022.

---

**BRUNO COSTA FERNANDES**  
REPRESENTANTE  
CPF nº 901.731.982-87  
RG nº 5147421 PC-PA